
   
 

KORRALDUS 

 

Iisaku         01. aprill 2022 nr 159 

 

Täiendatud hankeplaani kinnitamine 

 

Võttes aluseks Alutaguse Vallavalitsuse 10.01.2022. a määruse nr 2 „Alutaguse valla hankekord“ 

§ 2 lõiked 1-4, § 5 lõige 1, § 6 lõige 1 ja Alutaguse Vallavolikogu 27.01.2022. a määrusega nr 4 

kinnitatud Alutaguse valla 2022.aasta eelarve, Alutaguse Vallavalitsuse 11.03.2022 korralduse 

nr 120 „Hankeplaani kinnitamine“ ning lähtudes asjaolust, et täiendava rahastuse sai   

vallavalitsuse poolt kirjutatud projekt „Puuduvate ujuvkaide komplekti soetamine Vasknarva 

sadamale“. Eelpool nimetatud projektide rahastaja on Euroopa Merendus- ja Kalandusfond. 

Lähtudes eeltoodust Alutaguse Vallavalitsus annab 

 

KORRALDUSE: 

 

1. Kinnitada Alutaguse Vallavalitsuse 2022. aasta täiendatud hankeplaan, mis on käesoleva 

korralduse lisa. 

 

2. Hankeplaan avalikustada asutuse veebilehel. 

 

3. Tunnistada kehtetuks Alutaguse Vallavalitsusse 11.03.2022. a korraldus nr 120 

„Hankeplaani kinnitamine“. 

 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Alutaguse Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või 

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 

30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatult digitaalselt) 

Tauno Võhmar       Lehti Targijainen 

vallavanem        vallasekretär 

 


